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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Кухарская, Н.И. Методика планирования доходов от сбора проездной платы на муниципальных ("социальных") автобусных маршрутах ( на примере ГУП "Пассажиравтотранс")  [Электронный ресурс] / Н.И. Кухарская, А.Г. Семенов. — (Секция "Наземные и космические транспортные системы"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 132 Кб) // Материалы...24 - 29 ноября 2003г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (32; 2003; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2004. – Электромеханический факультет, энергомашиностроительный факультет, институт ядерной энергетики (филиал СПбГПУ в г. Сосновый Бор)  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/004181.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        6
      
	
            Последние 365 дней
        	
        27
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        70
      
	
            За все время
        	
        627
      	
        0
      	
        781
      	
        0
      	
        1 408
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